
市民参加のページ等へのアクセス数（サンプル調査結果）

市民参加のページ市民参加のページ

（平成 24 年６月１日～平成 25 年３月４日）

苫小牧市総合計画第５次基本計画改定素案に係る

パブリックコメントの募集

（平成 24 年９月３日～平成 24 年 10 月２日）

苫小牧市住民投票条例市民検討懇話会の委員募集

（平成 24 年８月１日～８月 31 日）

年 月 日 カウンター表示 アクセス数

平成 24 年 6月 1日 43,480

平成 24 年 7月 2日 45,381 1,901

平成 24 年 7月 30 日 46,812 1,431

平成 24 年 9月 3日 48,593 1,781

平成 24 年 10 月 1 日 49,944 1,351

平成 24 年 10 月 29 日 51,071 1,127

平成 24 年 12 月 3 日 52,388 1,317

平成 25 年 1月 7日 53,429 1,041

平成 25 年 2月 4日 54,610 1,181

平成 25 年 3月 4日 55,641 1,031

情報推進課に個別に依頼

（庁内からの閲覧を排除した集計結果）

年 月 日 ページ閲覧回数（IP 重複排除後）

平成 24年 9月 3日

～ 490（335）

平成 24年 10 月 2 日

年 月 日 カウンター表示 アクセス数

平成 24 年 8月 1日 0

平成 24 年 8月 31 日 298 298


